KXOB22-01X8 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-01X8 Furnizor IXYS Corporation Distribuitor IXYS Corporation
IXYS Corporation
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC KXOB22-01X8
PRODUCĂTOR IXYS Corporation
DESCRIERE MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
TENSIUNE @ PMPP 3.4V
TENSIUNE - CIRCUIT DESCHIS 4.7V
TIP Monocrystalline
DIMENSIUNE / DIMENSIUNE 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SERIE IXOLAR™
PACHET / CAZ Cell (8)
ALTE NUME KXOB2201X8
TEMPERATURA DE OPERARE -
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 3 (168 Hours)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Monocrystalline Solar Cell 4.7V
CURENT @ PMPP 3.8mA
CIRCUIT CURENT - SCURT (ISC) 4.4mA
KXOB22-01X8
Număr parc: KXOB22-01X8
Producator / Marca: IXYS Corporation
Descrierea produsului MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KXOB22-01X8.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile KXOB22-01X8
KXOB22-01X8.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
3604
Producători:  Kitronik
Descriere:  3.0V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
In stoc:  199 pcs
RFQ
AM-7D08CAR
Producători:  Panasonic
Descriere:  SENSOR AMORPHOUS 150X165X1.8
In stoc:  Out stock
RFQ
750-00036
Producători:  Parallax, Inc.
Descriere:  2.5 WATT SOLAR CELL (13 PACK)
In stoc:  Out stock
RFQ
PIS-0570
Producători:  Pi Supply
Descriere:  PIJUICE SOLAR PANEL - 12 WATT
In stoc:  25 pcs
RFQ
KXOB22-04X3F
Producători:  IXYS Corporation
Descriere:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
In stoc:  Out stock
RFQ
3605
Producători:  Kitronik
Descriere:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
In stoc:  75 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Producători:  IXYS Corporation
Descriere:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
In stoc:  Out stock
RFQ
114990248
Producători:  Seeed
Descriere:  5W CIGS SOLAR CLOTH
In stoc:  Out stock
RFQ
114990247
Producători:  Seeed
Descriere:  2.5W CIGS SOLAR CLOTH
In stoc:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1
Producători:  IXYS Corporation
Descriere:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
In stoc:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
Producători:  IXYS Corporation
Descriere:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
In stoc:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
Producători:  IXYS Corporation
Descriere:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
In stoc:  Out stock
RFQ